וזאת לאחר שכלל הנתונים הנדרשים לצורך גזר הדין, כבר היו לנגד עיני בית המשפט.

סקירת ההליך בבית משפט קמא

3. כנגד המערער הוגש, בתאריך 03.9.12, כתב אישום שייחס לו את העבירות הבאות: נהיגה בזמן פסילה -
עבירה לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה, תשכ"א - 1961 (להלן: הפקודה); נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף -
מנועי רכב ביטוח לפקודת (א) 2 סעיף לפי עבירה - ביטוח ללא נהיגה לפקודה; 10(א) סעיף לפי עבירה
[נוסח חדש] תש"ל - 1970; ורישיון רכב שפקע - עבירה לפי סעיף 2 לפקודה. עפ"י הנטען, הנאשם נהג ברכב
בתאריך 02.9.12, הגם שבתאריך 05.1.12 הוא נפסל מלנהוג על ידי ביהמ"ש לתעבורה בתל אביב למשך 9